
Premier

HSBC Premier, Dolu Dolu Ayrıcalıklarıyla Şubat Ayında Yine 
Yanınızda!

EF ULUSLARARASI DİL 
KAMPÜSLERİ EĞİTİM 
PROGRAMLARINDA %20’YE 
VARAN İNDİRİM

EF Uluslararası Dil Kampüsleri yurt dışı yaz 
okulu, dil okulu veya akademik eğitim 
programlarında HSBC Premier 
müşterilerimize özel, 1.500$'a kadar, %20’ye 
varan indirim ayrıcalığından 
yararlanabilirsiniz.

Ayrıntılı Bilgi İçin

TASARRUFLARINIZI HSBC 
PORTFÖY DÖRDÜNCÜ SERBEST 
DÖVİZ FONU'NDA 
DEĞERLENDİRİN

HSBC Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından 
kurulan ve yönetilen, yeni HSBC Portföy 
Dördüncü Serbest (Döviz) Fon (HME) ile döviz 
cinsi tasarruflarınızı HSBC uzmanlığı ile 
değerlendirebilirsiniz.

Ayrıntılı Bilgi İçin

BİREYSEL EMEKLİLİK SİSTEMİ 
İLE MUTLU BİR GELECEK SİZİ 
BEKLİYOR!

Allianz güvencesiyle sunduğumuz HSBC 
Bireysel Emeklilik Planı ile bir taraftan 
ödediğiniz katkı payları emeklilik yatırım 
fonlarında değerlenirken, diğer taraftan 
yatırdığınız tutarın %30’u kadar devlet 
katkısından faydalanabilirsiniz.

Ayrıntılı Bilgi İçin

HSBC PREMIER MILES KREDİ 
KARTI İLE SEYAHATLERİNİZDE 
DE AYRICALIKLISINIZ

Premier varlık kriterini sağladığınız sürece 
HSBC Premier Miles Kredi Kartı ile yurt dışı 
otel ve restoran harcamalarınızda %10 
indirim kazanabilirsiniz.

Ayrıntılı Bilgi İçin

HSBC PREMIER MILES KREDİ 
KARTI İLE 250TL DEĞERİNDE 
MİLPUAN HEDİYE

HSBC Premier Miles Kredi Kartınızla 2 – 29 
Şubat tarihleri arasında farklı günlerde ve tek 
seferde yapacağınız her ikinci 1.000 TL ve 
üzeri alışverişinize 25 TL, toplamda 250 TL 
değerinde MilPuan hediye!



Kampanyaya katılmak için HSBC Mobil 
Bankacılık uygulamasında yer alan 
"Kampanyalar" - "Bana Özel" adımlarını takip 
ederek katılım sağlayabilirsiniz.

HSBC Premier Kredi Kartınız varsa, HSBC Premier Miles sahibi olmak çok kolay!

MILES boşluk Premier Kredi Kartı'nızın son 6 hanesini 4477'ye gönderin.

Premier müşterisisiniz ve kredi kartınız yoksa HSBC Premier Miles'a başvurmak bir tık uzağınızda!

İnternet Bankacılığı Mobil Bankacılık

HSBC Premier, HSBC Bank A.Ş.’nin sunduğu bir ürün/hizmet paketidir. HSBC Premier müşterisi olmak ve ayrıcalıklarından 

yararlanmak için Bankamızda en az 1.000.000 TL veya Bankamızca konvertibl olan muadili para cinsinden bakiyenizin bulunması 

yeterlidir. (Varlık kriteri) Bakiyeniz TL / yabancı para vadeli / vadesiz mevduat, kıymetli madenler, yatırım fonu, bireysel emeklilik, 

hazine bonosu/devlet tahvili/Eurobond ve/veya hisse senedinden oluşabilir. Bakiyenizin 12 ay boyunca belirlenen kriteri 

sağlayamaması durumunda bankamızdaki Premier müşteri statünüz ve Premier ürün / hizmet ayrıcalıklarından yararlanma 

durumunuz sona erer.

HSBC Portföy Yönetimi A.Ş. sermaye piyasası faaliyetlerinde bulunmak üzere Sermaye Piyasaları Kurulu (SPK) tarafından 

yetkilendirilmiştir ve SPK’nın gözetim ve denetimine tabidir. HSBC Portföy Yönetimi A.Ş., HSBC Bank A.Ş. ve HSBC Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Fonlarının Pazarlanması ve Dağıtım Anlaşması imzalanmıştır. Dağıtım kanalları aracılığıyla alım 

satımı yürütülen yatırım Fonlarının yönetimi HSBC Portföy Yönetimi A.Ş tarafından yapılmaktadır. HSBC Portföy Yönetimi A.Ş 

SPK’dan almış olduğu portföy yönetimi yetki belgesine dayanarak bu fonları yönetmektedir. HSBC Bank A.Ş. tarafından yatırım 

danışmanlığı ve portföy yönetim hizmeti verilmemektedir.

Bireysel Emeklilik Planı, Allianz Hayat ve Emeklilik A.Ş. tarafından sağlanmaktadır.HSBC Bank A.Ş., Allianz Hayat ve Emeklilik 

A.Ş. acentesidir. Birden fazlaBireysel Emeklilik sözleşmesi olan katılımcılar, tüm sözleşmeleri için yaptıkları toplam katkı payı 

ödemesi üzerinden Devlet Katkısından yararlanır.

HSBC Premier/Premier Miles Kredi Kartı ayrıcalıkları HSBC Premier müşterilerine özeldir. Premier müşteri statüsünde yer aldığınız 

sürece, tercihiniz doğrultusunda HSBC Premier/Premier Miles Kredi Kartı ayrıcalıklarından yararlanabilirsiniz. HSBC Premier Miles 

avantajları 17 Şubat tarihinden itibaren asıl kartlar için 910 TL, ek kartlar için 444 TL yıllık program ücreti karşılığında geçerlidir. 

HSBC Premier Miles Kredi Kartı'nın kullanım koşulları, program ücreti, tüm yurt içi ve yurt dışı kampanya koşulları ve aylık indirim 

limitleri hakkında detaylı bilgi için: premier.hsbc.com.tr HSBC Türkiye'deki varlık bakiyeniz en az 1.000.000 TL olduğu sürece, 

varlık bakiyenize göre ilgili limitler kapsamında kampanyalardan faydalanabilir, varlık bakiyenizin bu tutarın altına inmesi halinde, 

bakiyenizi tekrar tamamladıktan sonra kampanyalardan faydalanmaya devam edebilirsiniz. Detaylı bilgi: premier.hsbc.com.tr

HSBC Premier Miles Kredi Kartı ile 250 TL değerinde MilPuan hediye kampanyasına, HSBC Premier Miles müşterilerinin 2 - 29 

Şubat 2024 tarihleri arasında farklı günlerde ve tek seferde HSBC Premier Miles Kredi Kartlarıyla yapacakları 1.000TL üzeri 

harcamaları kampanyaya dahildir. Aynı gün yapılacak harcamaların ilki kampanya kapsamında değerlendirilecektir. Müşterilerin 

her ikinci 1.000 TL ve üzeri işlemi kampanya kapsamında sayılacaktır. Her ikinci 1.000 TL ve üzeri harcamaya 25 TL MilPuan 

kazanılacaktır (Örneğin 03.02.2024 tarihinde 1.000 TL üzeri bir alışveriş yapmanız akabinde 04.02.2024 tarihinde yapacağınız 

ikinci1.000 TL üzeri alışveriş için belirtilen oranda MilPuan kazanırsınız).Kampanyaya katılmak için HSBC İnternet Bankacılığı veya 

HSBC Mobil Bankacılık uygulamasında yer alan “Kampanyalar” - “Bana Özel” adımlarını takip ederek katılım sağlayabilirsiniz. Bir 

müşterinin sahip olduğu tüm HSBC Premier Miles Kredi Kartları ile yaptığı alışveriş işlemleri kampanya dahilinde 

sayılacaktır.Kazanılacak MilPuan tutarı 250 TL ile sınırlıdır. Kampanyadan bir müşteri en fazla bir kez yararlanabilir. Ek kart 

harcamaları asıl karta sayılacaktır.Koşullarını gerçekleştirmiş müşterilerin hak kazandığı MilPuanlar 5 Mart 2024tarihinde 

yüklenecektir. Bu kampanya diğer NakitPuan kampanyaları ile birleştirilemez. Bu kampanya HSBC Premier Miles müşterilerine 

özel olup, HSBCİnternet / Mobil Bankacılık uygulamasından atanmış müşterilerimiz için geçerlidir. HSBC Premier standart kredi 

kartına sahip müşteriler kampanyaya dahil değildir. Alınan ürün veya hizmetin iade edilmesi halinde bu harcamadan kaynaklı 

yüklenen MilPuan'lar geri alınacak, eğer kullanıldıysa kredi kartı ekstresine borç olarak yansıtılacaktır. NakitPuan kullanılarak 

yapılan harcamalar, HSBC banka kartları ile yapılan harcamalar, HSBC ticari kartlarla yapılan harcamalar, otomatik/tek seferlik 

fatura ödemeleri, sgk/vergi ödemeleri ve ön ödemeli kartlara yapılan ödemeler kampanyaya dahil değildir. HSBC BankA.Ş., 

kampanya koşullarının tamamında, dilediği zaman değişiklik yapma ve/veya kampanyayı durdurma hakkına sahiptir.

Yurt dışı restoran ve otel indirimi kapsamında müşteri başına toplam kazanılabilecek aylık indirim tutarı (asıl ve ek kartlar toplam) 

bankadaki varlık bakiyesi on milyon TL'ye kadar olan müşteriler için en fazla 500 TL, on milyon TL ve üzeri olan müşteriler için ise 

3.000 TL’dir.

HSBC Premier varlık kriteri, uygulama, avantajlar ve kampanya koşullarının tamamında, dilediği zaman değişiklik yapma ve/veya 

uygulamayı durdurma hakkına sahiptir. Burada belirtilen kampanya ve uygulamaların detayları ve koşulları için 

www.premier.hsbc.com.tr web sitemizi ziyaret edebilirsiniz.

HSBC Bank A.Ş. 
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